

**ŠLUOŠČIŲ, POPIERINIŲ RANKŠLUOŠČIŲ, VALYMO ĮRANKIŲ PREKIŲ
PIRKIMO SUTARTIS NR. 2025/12/01-02**

2025 m. gruodžio mėn. 01 d.
Blinstrubiškiai

1. SUTARTIES ŠALYS

Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės globos namai, Dvaro g.6, Blinstrubiškių km., Paliepių sen., LT-60345 Raseinių raj., įstaigos kodas 190791978, toliau vadinama „Pirkėju“, atstovaujama direktorės Rasos Šebelskienės ir UAB „Manjana“, registruota adresu: A.Stulginskio g.41, Kaunas, įmonės kodas 134382579, toliau vadinama „Pardavėju“, atstovaujama pardavimų projektų vadovės Astos Bačkaitienės, veikiančios pagal įgaliojimą nr. I18-033.

2. SUTARTIES OBJEKTAS

- 2.1. „PARDAVĖJAS“ įsipareigoja parduoti, o „PIRKĖJAS“ paimti ir sumokėti už šluostes, popierinius rankšluosčius bei valymo įrankius, (toliau vadinama prekės) mažos vertės pirkimui pateiktomis kainomis. Prekių asortimentas ir kiekis nurodytas specifikacijoje (priedas), kuri yra neatskiriamas šios sutarties dalis.
- 2.2. „PIRKĖJAS“ gali pirkti ir kitas, priede Nr.1 neišvardintas prekes, priskirtinas tos pačios kategorijos prekėms, kurių bendra kaina neviršys 10% sutarties kainos.
- 2.3. Pradinės Sutarties vertė yra (11762,13) Eur, (vienuolika tūkstančių septyni šimtai šešiasdešimt du Eur 13 ct). PVM sudaro (2470,05) Eur, (du tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt Eur 05 ct.). Sutarties kaina yra (**14232,18**) Eur, (keturiolika tūkstančių du šimtai trisdešimt du Eur 18 ct) su PVM.
- 2.4. Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, apskaičiuotai sudauginus maksimalų Prekių kiekį iš Tiekėjo pasiūlyto įkainio (-ių) be PVM.

3. PREKIŲ KOKYBĖ, PRISTATYMO TVARKA, APMOKĖJIMAS UŽ PREKES

- 3.1. „PIRKĖJAS“ prekes perka 2025 m. gruodžio mėn. 01 d. pasiūlyme nurodytomis kainomis.
- 3.2. Prekes iš „PARDAVĖJO“ priima komisija arba tam įgaliotas asmuo. Komisijos sprendimas dėl prekių kokybės galutinis ir neapskundžiamas.
- 3.3. Pristatytos nekokybiškos ar kelyje bevežant sugadintos prekės, „PARDAVĖJO“ transportu grąžinamos atgal ir už jas neapmokama.
- 3.4. Prekės užsakomos telefonu, el. paštu, faksu. Pristatomos per 3 d.d. po jų užsakymo.
- 3.5. Prekių kiekius apibrėžia socialinės globos namų poreikiai.
- 3.6. Už prekes apmokama mokėjimo pavedimu per 30 dienų nuo prekių ir sąskaitos faktūros pateikimo **SABIS** sistemoje.

4. „PIRKĖJO“ TEISĖS IR PAREIGOS

- 4.1. „PIRKĖJAS“ pretenzijas dėl kiekio ir kokybės gali pareikšti per 2 dienas nuo prekių gavimo.
- 4.2. „PIRKĖJAS“ gali reikalauti nutraukti sutartį, jei socialinės globos namų komisija ne mažiau kaip tris kartus nustato, surašant raštišką aktą, kad atvežtų prekių sąrašas, kokybė ar kiekis neatitinka užsakymo, o kaina neatitinka pasiūlymo formoje pateiktos kainos.

5. „PARDAVĖJO“ TEISĖS IR PAREIGOS

- 5.1. Prekės pristatomos „PARDAVĖJO“ transportu.
- 5.2. Prekės pristatomos pagal išankstinius užsakymus, pagal „PIRKĖJO“ pageidaujamą poreikį darbo dienomis, būtinai iki 16 val.

5.3. Prekių priėmimas — perdavimas įforminamas PVM sąskaitoje faktūroje, nurodant visus tikslius įstaigos, banko, teisinės registracijos ir šios sutarties rekvizitus bei kitus reikalaujamus duomenis.

5.4. „PARDAVĖJAS“ įsipareigoja tiekti visas prekių pozicijas nurodytas specifikacijoje, nekeisti pasiūlymo kainos, pasiūlymo turinio ir pirkimo dokumentuose bei pasiūlyme nustatytų pirkimo sąlygų.

5.5. „PARDAVĖJAS“ atsakingas už tinkamą ir savalaikį prekių pristatymą į socialinės globos namus.

5.6. „PARDAVĖJAS“ įsipareigoja pakeisti nekokybiškas prekes savo sąskaita.

6. ATSAKOMYBĖ

6.1. Šalys atsako už tai, kad Sutartyje nustatyti įsipareigojimai būtų vykdomi tinkamai ir laiku LR įstatymų nustatyta tvarka.

6.2. Aplinkosauginiai reikalavimai Prekėms nustatomi vadovaujantis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. D1-508 „Dėl Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdanč žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Tvarkos aprašas) (4.1. papunktį).

7. SUTARTIES PASIRAŠYMAS

7.1. Sutartis įsigalioja nuo 2025-12-04 ir galioja 12 mėnesių t.y. iki 2026-12-01 arba kol pirkėjas neišperka 100 procentų kiekvienos Pirkimo sutarties priede nurodytos prekės kiekio.

7.2. Ši sutartis anksčiau laiko gali būti nutraukta:

7.2.1. šalių susitarimu;

7.2.2. vienašališkai vienos iš šalių pageidavimu apie tai įspėjus kitą šalį prieš 30 dienų;

7.2.3. vienos iš sutarties šalių iniciatyva, kai kita iš šalių sistemingai nevykdo ar netinkamai vykdo savo įsipareigojimus bei sutarties nuostatus;

7.3. Abiem pusėms sutarus, nekeičiant pagrindinių sutarties sąlygų, sutartis gali būti pratęsta terminui, užbaigti vykdyti sutarties sąlygas.

8. KAINŲ KITIMAS

8.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos įkainio kainodara.

8.2. Kainų kitimas numatomas LR įstatymų nustatyta tvarka ir šios sutarties nuostatomis.

8.3. Prekių kainos, vykdanč sutartį, gali būti koreguojamos pasikeitus PVM. Pasikeitus PVM, prekės kaina gali būti didinama (mažinama) tokiu procentu, koku pakeistas PVM tiesiogiai įtakoja prekės kainą. Šio kainų kitimo įforminti nereikia.

8.4. Kitais atvejais prekių kainos nesikeičia visą sutarties laikotarpį.

9. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

9.1. Kainos, nurodytos pasiūlyme, pateiktame Blinstrubiškių socialinės globos namams 2025 m. gruodžio 01 d. yra neatskiriama šios sutarties dalis (priedas).

9.2. Šalys atsako už tai, kad Sutartyje nustatyti įsipareigojimai būtų vykdomi tinkamai ir laiku Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

9.3. Pirkimo sutartis sudaroma, daromi pakeitimai ar nutraukiama vadovaujantis Lietuvos Respublikos Civiliniu kodeksu, Viešųjų pirkimų įstatymu ir kitai poįstatyminiais aktais ir šia sutartimi.

9.4. Kiekvienas ginčas, nesutarimas ar reikalavimas yra sprendžiamas abipusėmis derybomis, įforminant raštu. Nesutarus, sprendžiama Lietuvos Respublikos įstatymų numatyta tvarka.

9.5. Ši Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais lietuvių kalba, po vieną kiekvienai Šaliai. Šalys pasirašo kiekviename Sutarties lape.

10. ŠALIŲ REKVIZITAI

„PIRKĖJAS“

Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės globos namai

*Adresas: Dvaro g.6, Blinstrubiškių k., Paliepių sen.
48313, LT-60345 Raseinių raj.*

Įstaigos kodas 190791978

Bankas AB DNB

A/s LT654010041400090034

Banko kodas 40100

Tel/faksas (8-428) 55 122

El.paštas:blinstrubiskiai.pirkimai@gmail.com

Direktorė

.....

A.V. (parašas)

Rasa Šebelskienė

„PARDAVĖJAS“

UAB „Manjana“

*Adresas:A.Stulginskio g.41,
48313 Kaunas*

Įmonės kodas 134382579

Bankas AB Swedbank

A/s LT777300010002280498

Banko kodas 73000

Tel/faksas 837361432

El.paštas: kaunas@manjana.lt

Užsakymų priėmimo telefonai ir

faksai: kaunas@manjana.lt

Pardavimų projektų vadovė

.....

A.V. (parašas)

Asta Bačkaitienė

PRIEDAS Nr. 1

Prie prekių tiekimo sutarties Nr. 2025/12/01-02

Sudarytos 2025 m.gruodžio mėn. 01 d.

Tarp UAB "Manjana" ir Raseinių r.Blinstrubiškių socialinės globos namų

Tiekiamų prekių sąrašas:

Eil. Nr.	Prekių/Paslaugų pavadinimas	Kiekis	Mato vnt.	Vieneto kaina (įkainis) (be PVM), eurai	Suma (be PVM) eurai*	Suma su PVM
1	Meiko šluostė paviršiams	330	vnt	0,52	171,60	207,64
2	Eco60 kempinės, 6vnt	38	pakuotė	3,05	115,90	140,24
3	696 mikrof. Šluostė pagrindui	20	vnt	10,73	214,60	259,67
4	488 šluostė pagrindui	100	vnt	8,19	819,00	990,99
5	2382, šveistukas	70	vnt	1,80	126,00	152,46
6	870 pagrindas šluostei	35	vnt	28,28	989,80	1197,66
7	1047 kotas pagrindui	35	vnt	5,05	176,75	213,87
8	00066162VE	8	vnt	156,60	1252,80	1515,89
9	00003395E	8	vnt	7,10	56,80	68,73
10	3410 Nugrėžėjas	8	vnt	90,00	720,00	871,20
11	8391, laikiklis langų šluostei	5	vnt	4,19	20,95	25,35
12	8411, langų šluostė	5	vnt	5,67	28,35	34,30
13	8072, nubraukėjas	5	vnt	11,88	59,40	71,87
14	8921YM, kotas 2x150cm	2	vnt	25,32	50,64	61,27
15	Sure antimic	12	vnt	12,05	144,60	174,97
16	Soft care foam	200	vnt	8,06	1612,00	1950,52
17	Tork, 473100	204	vnt	6,48	1321,92	1599,52
18	Servetėlės 39x39cm	6	vnt	8,65	51,90	62,80
19	Tork, 130062	10	vnt	15,61	156,10	188,88
20	Plėvelė dozatoriui	36	vnt	10,70	385,20	466,09
21	Kepimo popierius dozatoriui	54	vnt	10,12	546,48	661,24
22	Virtuvinės šluostės servetėlėmis75vnt	20	vnt	17,59	351,80	425,68
23	Šluostės, 1 sluoksniu, žalios sp. 40vnt	20	vnt	14,55	291,00	352,11
24	Siauras kietas šepetys Haug	10	vnt	2,57	25,70	31,10
25	Kietas šveitimo šepetys 27,5 cm	1	vnt	16,90	16,90	20,45
26	Nubraukėjas silikoninis 60 cm	1	vnt	22,73	22,73	27,50
27	Polipropileninis kotas 34mm, 130 cm	2	vnt	17,02	34,04	41,19
28	Minkštas šepetys grindims 34cm 5512	6	vnt	6,50	39,00	47,19
29	Buteliukas su purštuku	60	vnt	2,09	125,40	151,73
30	Semtuvėlis su šluotele Vikan 559518	6	vnt	19,36	116,16	140,55
31	Vilnonė šluotelė dulkėms Vikan	6	vnt	6,59	39,54	47,84
32	Kibirai grindų plovimui su nugrėžimu Vileda 174027	12	vnt	88,40	1060,80	1283,57
33	Kotas Vileda teleskopinis 111529	12	vnt	7,30	87,60	106,00
34	Šluostė Vileda 173420	12	vnt	9,27	111,24	134,60

35	Padas grindų plovimo mažinai 43cm	10	vnt	13,00	130,00	157,30
36	Šepetys grindų plovimo mašinai	2	vnt	55,00	110,00	133,10
37	Šveitimo plytelė keramikai su rankena Pumie	12	vnt	3,50	42,00	50,82
38	Veido servetėlės	10	vnt	0,87	8,70	10,53
39	Šiukšlių dėžė 90l su pedalu	1	vnt	128,73	128,73	155,76
					11762,13	14232,18

Direktorė

.....
A.V. (parašas)
Rasa Šebelskienė

Pardavimų projektų vadovė

.....
A.V. (parašas)
Asta Bačkaitienė